VALOAREA LUCRĂRILOR ȘI MODALITĂȚILE DE PLATĂ 

3.1. Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 

542 940,14 lei (Cinci sute patruzeci și doi mii și nuoă sute patruzeci lei 14 bani) 
(suma eu cifre)     (suma litere) 

inclusiv TVA 90 490,03 lei (Nouăzeci mii patru sute nouăzeci lei 03 bani) 
                       (suma eu cifre)              (suma litere) 

3.2. Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor – verbale de 

recepţie a lucrărilor executate, semnate şi acceptate de către Beneficiar.